
                                                                                                            Сведения                                                                                                       Таблица 2
 о фактически достигнутых значениях показателей
(индикаторов) муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование 
	Единица 

измерения
	Значение целевого показателя (индикато​ра) муниципальной программы
	Обоснование отклонения значения
целевого показателя (индикатора)

	
	
	
	Год, предше​ствующий от​четному1
	Отчетный год
	

	
	
	
	
	План
	Факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Муниципальная программа

	1
	Количество объектов недвижимого (движимого) имущества, в отношении которых проведена оценка рыночной стоимости
	ед.
	10
	10
	4
	Целевой показатель (план) указан на год. 

	2
	Количество объектов недвижимости в кадастровых кварталах, в отношении которых проведены кадастровые работы
	ед.
	2
	2
	16
	-


	Руководитель программы 
	
	Заместитель главы администрации-председатель КУМИ
	
	
	
	Н.А.Никифорчин
	
	

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(фамилия, инициалы)
	
	


<1> Приводится фактическое значение (оценка) индикатора или показателя за год, предшествующий отчетному.








